
                                    

 

HUMANITÁRNÍ POMOC UKRAJINĚ 
 

NAŠE OBEC V SOUČINNOSTI S PARDUBICKÝM KRAJEM ORGANIZUJE 

HUMANITÁRNÍ POMOC – MATERIÁLNÍ SBÍRKU, V SOUČASNÉ DOBĚ JE 

ZAPOTŘEBÍ: 

 VOLNĚ PRODEJNÁ LÉČIVA 

 OBVAZOVÝ A FIXAČNÍ MATERIÁL 

 SPACÍ PYTLE A SPORTOVNÍ POTŘEBY PRO NOUZOVÉ 

PŘENOCOVÁNÍ (vše čisté a připravené k okamžitému 

použití) 

 TEPLÉ ZIMNÍ OBLEČENÍ A PŘIKRÝVKY (vše čisté                       

a připravené k okamžitému použití) 

 HYGIENICKÉ POTŘEBY 

 TRVANLIVÉ POTRAVINY A KONZERVY 

Humanitární pomoc odevzdávejte na obecním úřadě v Dlouhé Třebové                      

a následně bude dopravena do Krajského skladu humanitární pomoci                          

v Pardubicích a odtud na překladiště zřízené na hranicích s Ukrajinou. 

Humanitární pomoc přijímáme na obecním úřadě v době: 

 pondělí a středa – 6.30 až 17.00 

 úterý a čtvrtek – 6.30 až 14.30 

 pátek – 6.30 až 11.00 

V případě dotazů volejte: 724 180 904 – Kateřina Slezáková nebo 724 180 903 – 

Petr Najman.  

Děkujeme za vstřícnost a pomoc v této složité době.  


